
 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/7951420– C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il piano di indirizzo A.A. 2021/2022; 

RICHIAMATA la nota del Direttore prot. n. 6516/III/3 del 20 dicembre 2021 concernente la 
programmazione delle Esercitazioni, Saggi di Classe, dei Concerti finali degli studenti e dei concerti 
solistici con l’Orchestra per l’A.A. 2021/2022; 

VISTE le segnalazioni degli studenti pervenute dai Docenti del Conservatorio; 

ACQUISITA la disponibilità dei Docenti in merito alla composizione della commissione esaminatrice 
per le audizioni degli studenti, 

 

DECRETA 

Art. 1) la Commissione esaminatrice per le audizioni degli studenti relative ai concerti solistici con 
l’orchestra risulta così composta: 
 
        Commissione   Ruolo   Convocazione 

Prof. Alfonso Patriarca  Presidente 
Prof. Stefano Morgione  Componente  mercoledì 5 ottobre 2022 h 14.00 
Prof. Adriano Melchiorre Componente  AUDITORIUM  
Prof. ssa Cinzia Fazio  Componente 
Prof. Pierluigi Secondi  Componente 

 

                   Il DIRETTORE 
            M° Alfonso PATRIARCA 
 
 

 
AP/VC 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0005251 DEL 22-09-2022 - [UOR: SI000006 - Classif. III/08] - Rep. Decreti a fi... n. 196/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-09-22T09:25:58+0000
	PATRIARCA ALFONSO




